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Usr: 03

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $9,517,334.73 $30,905,802.35 -$642,274.58$31,548,076.93 $8,875,060.15

   ACTIVO CIRCULANTE $9,517,334.73 $6,812,778.56 -$7,620,003.08$14,432,781.64 $1,897,331.65

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,895,209.27 $6,801,670.56 -$7,620,003.08$14,421,673.64 $1,275,206.19

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $622,125.46 $0.00 $0.00$0.00 $622,125.46

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $24,093,023.79 $6,977,728.50$17,115,295.29 $6,977,728.50

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,272,040.74 $0.00$16,272,040.74 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,436,942.98 $0.00$3,436,942.98 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $70,139.75 $0.00$70,139.75 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,223,279.79 $0.00-$3,223,279.79 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $7,537,180.11 $6,977,728.50$559,451.61 $6,977,728.50
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